
Ödeme Tarihi Mali Tatil Dönemine Denk Gelen Borçlar?n
Son Ödeme Tarihleri Hakk?nda Düzenlemeler
21 May 2016

Mali Tatil Uygulamas? Hakk?nda Genel Tebli? (S?ra No.1)'de De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Tebli? (S?ra No.2) ("
Tebli?"), Maliye Bakanl??? taraf?ndan 10 Nisan 2016 tarihli ve 29680 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanarak ayn?
tarihte yürürlü?e girmi?tir. Tebli? ile 1 Temmuz ila 20 Temmuz aras?ndaki süreci kapsayan mali tatil uygulamas?n?n
d???nda kalan süreler, mali tatilin sona erdi?i günü izleyen kanuni ve idari süreler ile beyanname verme süresi mali
tatil nedeniyle uzam?? olan vergilerin ödeme sürelerine ili?kin maddelerde de?i?iklikler yap?lm??t?r.

Tebli? ile getirilen aç?klamalar? a?a??daki ?ekilde özetlemek mümkündür;

Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel ileti?im vergisi ve ?ans oyunlar? vergisi
hakk?nda mali tatil hükümleri uygulanmayacakt?r. Bir ba?ka de?i?le, söz konusu vergilerin son ödeme
tarihleri mali tatil sebebiyle uzamayacakt?r.
Malî tatilin sona erdi?i günü izleyen be? gün içinde biten kanuni ve idari süreler, malî tatilin son gününü
izleyen tarihten itibaren "be?inci günün mesai saati bitiminde" sona ermi? say?lacakt?r.
2016 y?l? özelinde, beyanname verme süresinin son günü mali tatil süresine rastlayan vergilere ili?kin
beyanname verme süresinin son günü 27 Temmuz 2016 olarak belirlenmi?tir. Bu beyannamelere göre
tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi ise 28 Temmuz 2016 tarihi olarak de?i?tirilmi?tir.
Öte yandan, 2016 y?l? için, beyanname verme süresinin son günü 25 Temmuz 2016 mesai saati bitimine
kadar olan vergilere ili?kin beyannamelerin verilme süresinin ayr?ca uzat?lmayaca?? aç?kl??a
kavu?turulmu?tur. Bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 26 Temmuz 2016 tarihi,
mesai saati bitimi olarak saptanm??t?r.

Son olarak, icra yoluyla yap?lan sat??larda "Katma de?er vergisi Genel Uygulama Tebli?i'nin (I/B-6.2.2) bölümünde
belirtilen ödeme verilme ve ödeme süreleri" ile sürekli beyanname vermek zorunda olanlar d???ndaki resmî
kurulu?lar taraf?ndan müzayede mahallerindeki sat??lar dolay?s?yla tahsil edilen katma de?er vergisinin, "Katma
De?er Vergisi Genel Uygulama Tebli?inin (I/B-6.1) bölümünde belirtilen ödeme süresinin" mali tatil nedeniyle
uzamas? söz konusu olamayacakt?r.

De?i?iklik Yönetmeli?i'nin tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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